中电科普天科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中电科普天科技股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2022年9月23日、2022年10月13日召开的第六届董

事会第九次会议、2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉的议

案》。 会议同意根据回购注销部分不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票后的实际情况

变更注册资本，公司股本将由 682,821,325股（陆亿捌仟贰佰捌拾贰万壹仟叁佰贰拾伍股）减少至 682,694,

505股（陆亿捌仟贰佰陆拾玖万肆仟伍佰零伍股），公司注册资本也将由 682,821,325�元（陆亿捌仟贰佰捌拾

贰万壹仟叁佰贰拾伍元）减少至 682,694,505�元（陆亿捌仟贰佰陆拾玖万肆仟伍佰零伍元）。

近日公司收到广州市市场监督管理局2022年12月27日核发的《准予变更登记（备案）通知书》（穗市监

（市局）内变字【2022】第01202212270026号），并取得了广州市市场监督管理局同日核发的《营业执照》，统

一社会信用代码：914401012312130384，公司变更了注册资本（金），工商登记其它内容未变。 同时，相应修订

的《公司章程》完成了备案。

本次公司工商详细变更（备案）内容如下：

变更（备案）事项 原登记变更（备案）事项 登记变更（备案）事项

注册资本（金）变更 68282.132500万元（人民币） 68269.4505万元（人民币）